
Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по 

ОКУД   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Салбинская средняя общеобразовательная школа» по ОКПО 49695717 
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-10-112 22.09.2023г. 

  

О создании школьной психологической службы 

 
В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Законом Российской 

Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Конвенции ООН  

 о правах ребенка и в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся и учителей, 

профилактики нарушений психического здоровья обучающихся и содействия развитию личности 

детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и социализации  

 

Приказываю: 

П.1. Создать на 2023-2024 учебный год психологическую службу в составе:  

- Мяльдер А.Н. – социальный педагог; 

- Зябликова О.А. – педагог – психолог;  

- Бывшева О.А. – учитель – дефектолог по договоренности. 

П.2. Назначить координатором психологической службы заместителя директора Прокопенко В.Е. 

П.3. Назначить руководителем психологической службы социального педагога Мяльдер А.Н. 

П.4. Руководителю психологической службы социальному педагогу Мяльдер А.Н.:  

- разработать план работы психологической службы на 2023 - 2024 учебный год; 

П.5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

Руководитель 

организации Директор    Т.Е.Зябликова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 


		2024-02-15T11:37:11+0700
	Зябликова Татьяна Егоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




